
 
 

 

 Ve Zlíně dne 29. června 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Třinci 2024“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace  
 
V rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané dle ust. § 56 a násl. podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) 

a která je spolufinancována ze státního rozpočtu v rámci NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY, výzva 
č. 1/2022, komponenta 2.2.2., pod názvem „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Třinci 2024“, 

která je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-022160 a v 

databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod číslem  289665-2024, zadavatel obdržel dotazy, 
na které odpovídá takto: 

 

Dotaz: 
Ve smlouvě o dílo (příloha č.3) zadavatel uvádí: 

IV. Specifikace díla 

1. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je realizace díla v rámci projektu s 
názvem: „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Třinci 2024“. Jedná se o dodávku a montáž 

nových a nepoužitých 905 ks LED svítidel včetně vybudování nových 25 ks LED svítidel 

včetně nových stožárů veřejného osvětlení a provedení prací souvisejících. Podrobně je 
předmět veřejné zakázky popsán v Příloze č. 4 - Soupis dodávek, prací a služeb – slepý 

rozpočet, Příloze č. 5 - Podklady pro světelně-technické výpočty, Příloze č. 6 - Technické 

požadavky úseků a Příloze č. 7 - Specifikace svítidel. 
Požaduje zadavatel skutečně „vybudování nových 25 ks LED svítidel včetně nových stožárů 

veřejného osvětlení a provedení prací souvisejících“? Vzhledem k tomu, že o tomto není nikde 

jinde v ZD žádná zmínka, předpokládáme, že se jedná o chybu a žádáme o změnu požadavku 
v SoD. Pokud však zadavatel na dodání 25 ks stožárů VO vč. provedení prací souvisejících 

trvá, žádáme o doplnění specifikace, materiálu, montáže a zemních prací. V takovém případě 

bychom vás požádali o prodloužení termínu pro podání nabídek. 
 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že provedl kontrolu projektové dokumentace a sděluje, že se jedná o 
doplnění 25 ks nových svítidel na betonové stožáry ČEZ. Zadavatel upravil textaci článku IV. 

Odst.1 takto: 

1. Předmětem Smlouvy a těchto obchodních podmínek je realizace díla v rámci projektu 
s názvem: „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Třinci 2024“. Jedná se o dodávku a montáž 

nových a nepoužitých 905 ks LED svítidel včetně doplnění nových 25 ks LED svítidel a 

provedení prací souvisejících. Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v Příloze č. 4 - 
Soupis dodávek, prací a služeb – slepý rozpočet, Příloze č. 5 - Podklady pro světelně-technické 

výpočty, Příloze č. 6 - Technické požadavky úseků a Příloze č. 7 - Specifikace svítidel. 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


